
ZARZĄDZENIE NR VII/165/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 24 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/288/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 grudnia 2017r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 t.j.), 
art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2017.2077 
t.j.) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/164/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 24 lipca 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/164/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 24 lipca 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 8 - 11 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: E7FA58C3-422E-442C-A400-918F473F930F. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/165/2018 z dn. 24.07.2018r.
Plan dochodów na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 56 349,002 085 363,22 2 141 712,22

85219 Ośrodki pomocy społecznej 56 349,00 312 772,00256 423,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
49 875,00 56 349,00 106 224,00

Urząd Miejski Orzesze 49 875,00 56 349,00 106 224,00

86 426 884,58 86 483 233,5856 349,00Razem:

Id: E7FA58C3-422E-442C-A400-918F473F930F. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/165/2018 z dn. 24.07.2018r. Plan wydatków UM na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

855 Rodzina

18 780 297,00 17 895 297,00 550 332,30746 296,30 43 728,00 0,00 885 000,00885 000,0017 105 272,70 0,00 0,00 0,00 0,00195 964,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 780 297,00

67 000,00

-67 000,00 0,00

0,00

0,0017 105 272,70

0,00

0,00

17 895 297,00

67 000,00

-67 000,00

746 296,30

67 000,00

-67 000,00

603 982,30

53 650,00

0,00

142 314,00

13 350,00

-67 000,00

43 728,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

885 000,00

0,00

0,00

885 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85505

998 728,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

113 728,00 0,0070 000,00 70 000,00 43 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 885 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-67 000,00

67 000,00

998 728,00 113 728,00

67 000,00

-67 000,00

70 000,00

67 000,00

-67 000,00

53 650,00

53 650,00

0,00

16 350,00

13 350,00

-67 000,00

43 728,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

885 000,00

0,00

0,00

885 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

59 851 701,41 45 993 419,28 20 353 781,44 7 610 167,30 12 743 614,14 7 224 718,00 17 667 098,60 13 858 282,1313 858 282,13300 000,000,00447 821,24 2 703 409,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 447 821,24

0,00

0,00

17 667 098,60

0,00

0,00-67 000,00

67 000,00

59 851 701,41 45 993 419,28

67 000,00

-67 000,00

20 353 781,44

67 000,00

-67 000,00

7 663 817,30

53 650,00

0,00

12 689 964,14

13 350,00

-67 000,00

7 224 718,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

13 858 282,13

0,00

0,00

13 858 282,13

0,00

0,00

2 703 409,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E7FA58C3-422E-442C-A400-918F473F930F. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/165/2018 z dn. 24.07.2018r. Plan wydatków MOPS na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

852 Pomoc społeczna

3 010 478,00 3 010 478,00 862 265,002 369 658,00 0,00 0,00 0,000,00640 820,00 0,00 0,00 0,00 0,001 507 393,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 066 827,00

56 349,00

0,00 0,00

0,00

0,00697 169,00

56 349,00

0,00

3 066 827,00

56 349,00

0,00

2 369 658,00

0,00

0,00

862 265,00

0,00

0,00

1 507 393,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 027 644,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 027 644,00 862 265,00975 569,00 113 304,00 0,00 52 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

108 424,00

56 349,00

0,000,00

56 349,00

1 083 993,00 1 083 993,00

56 349,00

0,00

975 569,00

0,00

0,00

862 265,00

0,00

0,00

113 304,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 185 792,00 3 185 792,00 2 501 157,00 980 953,00 1 520 204,00 0,00 684 635,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

740 984,00

56 349,00

0,000,00

56 349,00

3 242 141,00 3 242 141,00

56 349,00

0,00

2 501 157,00

0,00

0,00

980 953,00

0,00

0,00

1 520 204,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E7FA58C3-422E-442C-A400-918F473F930F. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/165/2018 z dn. 24.07.2018r. Plan wydatków ZS na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 691 269,00 2 691 269,00 2 323 862,002 688 769,00 0,00 0,00 0,000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00364 907,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 709 269,00

124 000,00

-106 000,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

2 709 269,00

124 000,00

-106 000,00

2 706 769,00

124 000,00

-106 000,00

2 323 862,00

106 000,00

-106 000,00

382 907,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

153 666,00
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

153 666,00 150 666,00153 666,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-106 000,00

18 000,00

65 666,00 65 666,00

18 000,00

-106 000,00

65 666,00

18 000,00

-106 000,00

44 666,00

0,00

-106 000,00

21 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80152

34 800,00Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

34 800,00 34 800,0034 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

106 000,00

140 800,00 140 800,00

106 000,00

0,00

140 800,00

106 000,00

0,00

140 800,00

106 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 745 911,00 2 745 911,00 2 743 411,00 2 375 624,00 367 787,00 0,00 2 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00-106 000,00

124 000,00

2 763 911,00 2 763 911,00

124 000,00

-106 000,00

2 761 411,00

124 000,00

-106 000,00

2 375 624,00

106 000,00

-106 000,00

385 787,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E7FA58C3-422E-442C-A400-918F473F930F. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do ZB VII/165/2018 z dn. 24.07.2018r. Plan wydatków SP7 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 862 421,50 1 862 421,50 1 548 069,001 860 421,50 0,00 0,00 0,000,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00312 352,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 844 421,50

47 600,00

-65 600,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

1 844 421,50

47 600,00

-65 600,00

1 842 421,50

47 600,00

-65 600,00

1 515 069,00

32 600,00

-65 600,00

327 352,50

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

159 286,00
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

159 286,00 156 286,00159 286,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-65 600,00

15 000,00

108 686,00 108 686,00

15 000,00

-65 600,00

108 686,00

15 000,00

-65 600,00

90 686,00

0,00

-65 600,00

18 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80152

34 800,00Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

34 800,00 34 800,0034 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

32 600,00

67 400,00 67 400,00

32 600,00

0,00

67 400,00

32 600,00

0,00

67 400,00

32 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 974 075,50 1 974 075,50 1 972 075,50 1 654 337,00 317 738,50 0,00 2 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-65 600,00

47 600,00

1 956 075,50 1 956 075,50

47 600,00

-65 600,00

1 954 075,50

47 600,00

-65 600,00

1 621 337,00

32 600,00

-65 600,00

332 738,50

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E7FA58C3-422E-442C-A400-918F473F930F. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do ZB VII/165/2018 z dn. 24.07.2018r. Plan wydatków SP5 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

37 972,00 37 972,00 35 092,0037 972,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 880,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 46 972,00

9 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

46 972,00

9 000,00

0,00

46 972,00

9 000,00

0,00

44 092,00

9 000,00

0,00

2 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

37 972,00

Świetlice szkolne

37 972,00 35 092,0037 972,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 000,00

46 972,00 46 972,00

9 000,00

0,00

46 972,00

9 000,00

0,00

44 092,00

9 000,00

0,00

2 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 187 967,15 2 187 967,15 2 140 087,15 1 801 002,00 339 085,15 0,00 3 000,00 0,000,000,000,0044 880,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 880,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

9 000,00

2 196 967,15 2 196 967,15

9 000,00

0,00

2 149 087,15

9 000,00

0,00

1 810 002,00

9 000,00

0,00

339 085,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E7FA58C3-422E-442C-A400-918F473F930F. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do ZB VII/165/2018 z dn. 24.07.2018r. Plan wydatków SP10 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

91 384,00 91 384,00 86 910,0091 384,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 474,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 82 384,00

0,00

-9 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

82 384,00

0,00

-9 000,00

82 384,00

0,00

-9 000,00

77 910,00

0,00

-9 000,00

4 474,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

91 384,00

Świetlice szkolne

91 384,00 86 910,0091 384,00 4 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 000,00

0,00

82 384,00 82 384,00

0,00

-9 000,00

82 384,00

0,00

-9 000,00

77 910,00

0,00

-9 000,00

4 474,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 942 335,00 1 942 335,00 1 913 455,00 1 568 849,00 344 606,00 0,00 2 000,00 0,000,000,000,0026 880,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 26 880,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-9 000,00

0,00

1 933 335,00 1 933 335,00

0,00

-9 000,00

1 904 455,00

0,00

-9 000,00

1 559 849,00

0,00

-9 000,00

344 606,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E7FA58C3-422E-442C-A400-918F473F930F. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 8 do ZB VII/165/2018 z dn. 24.07.2018r. Plan wydatków UM na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 672 187,62 2 350 152,62 521 142,001 684 491,77 182 000,00 0,00 322 035,00322 035,0065 000,00 418 660,85 0,00 22 035,00 0,001 163 349,77przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 656 812,62

0,00

-15 375,00 0,00

0,00

418 660,8565 000,00

0,00

0,00

2 334 777,62

0,00

-15 375,00

1 669 116,77

0,00

-15 375,00

521 142,00

0,00

0,00

1 147 974,77

0,00

-15 375,00

182 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

322 035,00

0,00

0,00

322 035,00

0,00

0,00

22 035,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

293 578,31

Szkoły podstawowe

278 888,31 0,0057 883,31 57 883,31 0,00 0,00 221 005,00 0,00 0,00 14 690,00 14 690,00 14 690,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 221 005,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15 375,00

0,00

278 203,31 263 513,31

0,00

-15 375,00

42 508,31

0,00

-15 375,00

0,00

0,00

0,00

42 508,31

0,00

-15 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

59 851 701,41 45 993 419,28 20 353 781,44 7 663 817,30 12 689 964,14 7 224 718,00 17 667 098,60 13 858 282,1313 858 282,13300 000,000,00447 821,24 2 703 409,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 447 821,24

0,00

0,00

17 667 098,60

0,00

0,00-15 375,00

0,00

59 836 326,41 45 978 044,28

0,00

-15 375,00

20 338 406,44

0,00

-15 375,00

7 663 817,30

0,00

0,00

12 674 589,14

0,00

-15 375,00

7 224 718,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

13 858 282,13

0,00

0,00

13 858 282,13

0,00

0,00

2 703 409,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E7FA58C3-422E-442C-A400-918F473F930F. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 9 do ZB VII/165/2018 z dn. 24.07.2018r. Plan wydatków SP5 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 149 995,15 2 149 995,15 1 765 910,002 102 115,15 0,00 0,00 0,000,003 000,00 44 880,00 0,00 0,00 0,00336 205,15przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 165 370,15

15 375,00

0,00 0,00

0,00

44 880,003 000,00

0,00

0,00

2 165 370,15

15 375,00

0,00

2 117 490,15

15 375,00

0,00

1 765 910,00

0,00

0,00

351 580,15

15 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 352 824,15

Szkoły podstawowe

1 352 824,15 1 117 441,001 305 944,15 188 503,15 0,00 2 000,00 44 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 880,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

15 375,00

1 368 199,15 1 368 199,15

15 375,00

0,00

1 321 319,15

15 375,00

0,00

1 117 441,00

0,00

0,00

203 878,15

15 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 196 967,15 2 196 967,15 2 149 087,15 1 810 002,00 339 085,15 0,00 3 000,00 0,000,000,000,0044 880,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 880,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

15 375,00

2 212 342,15 2 212 342,15

15 375,00

0,00

2 164 462,15

15 375,00

0,00

1 810 002,00

0,00

0,00

354 460,15

15 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E7FA58C3-422E-442C-A400-918F473F930F. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 10 do ZB VII/165/2018 z dn. 24.07.2018r. Plan wydatków ZS na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

54 642,00 54 642,00 51 762,0054 642,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 880,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 57 549,00

2 907,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

57 549,00

2 907,00

0,00

57 549,00

2 907,00

0,00

54 669,00

2 907,00

0,00

2 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

54 642,00

Świetlice szkolne

54 642,00 51 762,0054 642,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 907,00

57 549,00 57 549,00

2 907,00

0,00

57 549,00

2 907,00

0,00

54 669,00

2 907,00

0,00

2 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 763 911,00 2 763 911,00 2 761 411,00 2 375 624,00 385 787,00 0,00 2 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,000,00

2 907,00

2 766 818,00 2 766 818,00

2 907,00

0,00

2 764 318,00

2 907,00

0,00

2 378 531,00

2 907,00

0,00

385 787,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E7FA58C3-422E-442C-A400-918F473F930F. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 11 do ZB VII/165/2018 z dn. 24.07.2018r. Plan wydatków SP10 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

82 384,00 82 384,00 77 910,0082 384,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 474,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 79 477,00

0,00

-2 907,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

79 477,00

0,00

-2 907,00

79 477,00

0,00

-2 907,00

75 003,00

0,00

-2 907,00

4 474,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

82 384,00

Świetlice szkolne

82 384,00 77 910,0082 384,00 4 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 907,00

0,00

79 477,00 79 477,00

0,00

-2 907,00

79 477,00

0,00

-2 907,00

75 003,00

0,00

-2 907,00

4 474,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 933 335,00 1 933 335,00 1 904 455,00 1 559 849,00 344 606,00 0,00 2 000,00 0,000,000,000,0026 880,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 26 880,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-2 907,00

0,00

1 930 428,00 1 930 428,00

0,00

-2 907,00

1 901 548,00

0,00

-2 907,00

1 556 942,00

0,00

-2 907,00

344 606,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E7FA58C3-422E-442C-A400-918F473F930F. Przyjęty Strona 1




